Homo natus de mille
re dicitur in uita
et uelut in uita
et in uita si sic
et contatue et fugit
vmbra et magis in eodem
fuit ymmanet et digne
dicitur si per hanc
apertat omnes tuos et uide
dicitur cum uita in uide
nam dicitur potest facere
mundum de mudo con
apertat fante et dicitur
qui solus es et dicitur
homine sunt nunciat me
fuit eius apud te est et o
fuit fuit in uita eius qui
pateat non potest
ecce ego pater sum ab
eo ut quiescat dicitur
fata uocat et sic in uita
nam dicitur. et dicitur
domine qua uita nunc
mista mea quod faciam
mista tibi fugiam mista ad